

Jymika A/S

**Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning**

CVR-nr. 14 74 11 00

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2019

Lars Overgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jymika A/S
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 74 11 00
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand
Kent Helmuth Nielsen
Martin Helmuth Nielsen

Direktion

Kent Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.845.096, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.717.218.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.550.022	17.380.638
Personaleomkostninger	1	<u>(14.735.886)</u>	<u>(12.474.066)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.814.136	4.906.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.144.794)</u>	<u>(1.454.754)</u>
Resultat før finansielle poster		3.669.342	3.451.818
Finansielle indtægter		154	7.674
Finansielle omkostninger		<u>(5.431)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.664.065	3.459.492
Skat af årets resultat	2	<u>(818.969)</u>	<u>(756.007)</u>
Årets resultat		<u>2.845.096</u>	<u>2.703.485</u>
Overført resultat		<u>2.845.096</u>	<u>2.703.485</u>
		<u>2.845.096</u>	<u>2.703.485</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.328.427	2.309.465
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>152.503</u>	<u>225.404</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.480.930</u>	<u>2.534.869</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.480.930</u>	<u>2.534.869</u>
Varer under fremstilling		<u>303.427</u>	<u>331.267</u>
Varebeholdninger		<u>303.427</u>	<u>331.267</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.782.736	5.609.396
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		347.956	347.956
Andre tilgodehavender		25.000	0
Udskudt skatteaktiv	4	112.716	27.023
Periodeafgrænsningsposter		<u>101.821</u>	<u>141.117</u>
Tilgodehavender		<u>6.370.229</u>	<u>6.125.492</u>
Likvide beholdninger		<u>10.261.261</u>	<u>7.154.062</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.934.917</u>	<u>13.610.821</u>
Aktiver i alt		<u>18.415.847</u>	<u>16.145.690</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.217.218	4.372.123
Egenkapital	5	<u>7.717.218</u>	<u>4.872.123</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.054.181	5.792.612
Selskabsskat		132.662	637.566
Anden gæld		8.511.786	4.843.389
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.698.629</u>	<u>11.273.567</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.698.629</u>	<u>11.273.567</u>
Passiver i alt		<u>18.415.847</u>	<u>16.145.690</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	4.372.122	4.872.122
Årets resultat	0	2.845.096	2.845.096
Egenkapital 30. september 2019	500.000	7.217.218	7.717.218

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.645.583	11.495.598
Pensioner	696.982	676.010
Andre omkostninger til social sikring	90.051	141.641
Andre personaleomkostninger	<u>303.270</u>	<u>160.817</u>
	<u>14.735.886</u>	<u>12.474.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>24</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	904.662	819.566
Årets udskudte skat	<u>(85.693)</u>	<u>(63.559)</u>
	<u>818.969</u>	<u>756.007</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2018	<u>21.310.336</u>	<u>1.314.443</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>21.310.336</u>	<u>1.314.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	19.000.873	1.089.039
Årets afskrivninger	<u>981.036</u>	<u>72.901</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>19.981.909</u>	<u>1.161.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.328.427</u>	<u>152.503</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	(27.023)	36.536
Hensat i året	(85.693)	(63.559)
Overført til aktiver	<u>112.716</u>	<u>27.023</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(112.716)	(27.023)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>112.716</u>	<u>27.023</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>112.716</u>	<u>27.023</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>112.716</u>	<u>27.023</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse vedr. lejemålet Enggårdsvej 27, 8723 Løsning. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 30.09.2020 og den samlede forpligtelse udgør 3.000 t.kr. pr. 30.09.2019.